
CANYON chytrý náramek pro seniory  
CNE-ST01BB 

 
 
Správné vložení SIM karty 
Ujistěte se, že vkládáte SIM kartu správně dle symbolu na náramku, ukázky níže. 
 

 
 
 
 
Náležitosti SIM karty 

1. Je nutné, aby SIM karta měla aktivovaný internet, tarif/kredit 
2. Je potřeba nastavit kartu tak, aby nevyžadovala PIN 
3. Požadovaná velikost: Micro SIM 

 
 

 
Spárování krok za krokem 

1. Stáhněte si aplikaci Canyon Life. 

 
 



2. V horním menu zvolte Zařízení GSM, klikněte na tlačítko Přidejte zařízení GSM viz ukázka. 
 

 
 

 
3. Připravte zařízení dle zmíněných bodů viz ukázka níže, zaškrtněte jednotlivé body a 

naskenujte QR kód/Reg Code (nachází se na štítku u náramku), pokud nastane chyba při 
naskenování, kód můžete přepsat do kolonky Registrační kód vedle následujícího symbolu 
pro skenování kódu.  
 
 

 
 



Zrušení spárování 
Náramek můžete spárovat s jedním smartphonem, pokud chcete spárovat s jiným smartphonem, 
je nutné zrušit aktuální spárování. Pro zrušení spárování klikněte na Odebrat zařízení viz kolonka 
ve spodní části ukázky níže. 
 

 
 
Poznámky: 
 
Pokud je náramek správně spárován s aplikací Canyon Life, není možné náramek vypnout dlouhým 
přidržením SOS tlačítka. Po spárování je možné náramek vypnout pouze skrze aplikaci. 
 
Tlačítko SOS, je možné nastavit na více čísel pro nouzovou situaci, u těchto čísel doporučujeme 
zrušit hlasovou schránku, pokud hovor spadne do schránky, není pak možné vytočit další čísla. 
 
 
Úspora baterie 
Pro delší výdrž baterie doporučujme nastavit v aplikaci co nejnižší frekvenci geolokace (určování 
polohy) a také frekvenci měření tepu. 
 


